
 

  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

                                         Р І Ш Е Н Н Я                                                                               
                                          (ХІХ сесії  VІІ скликання)                       (проект) 

 

22 грудня 2017 року    м. Кривий Ріг                                   №   

 

 

   ⌐                                                                 ¬ 

  Про звіт щодо здійснення держа- 

  вної  регуляторної політики  

  виконкомом районної у місті  

  ради за 2017 рік 

 

З метою виконання вимог статті 38 Закону України «Про засади 

державної  регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись 

статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті 

рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт щодо здійснення державної регуляторної політики виконкомом 

районної у місті ради за 2017 рік взяти до відома (додаток). 

 

2. Відділу розвитку підприємництва (Артюшина Л. Б.) забезпечити         

інформування населення міста в засобах масової інформації про зміст даного 

рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координацію роботи - на 

заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 

ради Юрченка В. С. 

 

 

Голова районної у місті ради  В. Беззубченко 

Проект 


